DECRETO Nº. 060/2016
De: 07/10/2015

INSTITUI PONTO FACULTATIVO

                  ALMIR MACIEL COSTA, Prefeito Municipal de Sulina,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
por LEI,

                  D E C R E T A:

                  Art. 1º - Fica Decretado PONTO FACULTATIVO, em todas
as repartições Públicas do Município de Sulina, Estado do Paraná, nos dias10
e 11 de outubro de 2016, segunda e terça-feira, em virtude do feriado de 12 de
outubro dia de Nossa Senhora Aparecida, Padroeira do Brasil.

                  Parágrafo Único: Caberá aos Senhores Secretários
Municipais de Saúde e Agricultura e Meio Ambiente a efetivação de escala de
plantões para suprir serviços essenciais. A Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Esporte seguirá o Calendário Escolar já estabelecido.

                  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

            Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do
Paraná, em 07 de outubro de 2016.

                                                                ALMIR MACIEL COSTA
                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 07/10/2016.

PUBLICADO EM _________/______/________, EDIÇÃO _________, PÁGINA ______________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS

MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ

PUBLICADO EM _______/______/_______, EDIÇÃO ________, PÁGINA ________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE